1 Информационный пакет "Нежилые помещения - 

1пк" с 01.04.2012 г. по 31.05.2013 г. по договору 
№1312-1/12 от 13.12.2012г.(с учетом 5% 
скидки+майская скидка)

1 шт 11 305,00 11 305,00

Итого: 11 305,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 11 305,00
Всего наименований 1, на сумму 11 305,00 руб.
Одиннадцать тысяч триста пять рублей 00 копеек

Руководитель Никитенко Э.В. Бухгалтер Никитенко Э.В.